Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Afo de las Energias Renovables

Anexo

Numero: 1F-2017-16053102-APN-DNREGT#MT

Referencia: Expediente N° 1.564.986/13

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 2 de Agosto de 2017

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE TELEVISION, SERVICIOS AUDIOVISUALES, INTERACTIVOS Y DE
DATOS (S.A.T.T.S.A.l.D.) ¢/ CONTRIBUTION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CCT N° 1543/16 "E"

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2013

$7.022,78

$21.068,34

01/04/2013

$ 7.256,87

$21.770,61
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